ニッポン・ニュー・マーケット―「ヘラクレス」

平成 20年 8月 29 日

各 位
本 社 所 在 地 東京都港区赤坂五丁目 2番 20号
会  社  名 株式会社アエリア
代表者の役職名 代表取締役社長 小林 祐介
    （コード番号：3758）
問 合 せ 先 取締役 管理本部長 須田 仁之
電 話 番 号 03-3587-9574
       （URL http://www.aeria.jp/）

投資事業有限責任組合の解散に伴う
特別損失の発生に関するお知らせ

 当社が無限責任組合員として出資を行っている投資事業有限責任組合が本日付にて解散し、そ

れにより特別損失が発生することとなりましたので、お知らせいたします。

記

１．特別損失の内容

当社は、平成 20年 8月 14日付インキュベート・パートナーズ株式会社との合併に伴い、
インキュベート・パートナーズ 1号投資事業有限責任組合（以下「ＩＰ組合」）を通じて、

ダイトーエムイー株式会社（以下、「ＤＭＥ」という。）の普通株式 3,578,000 株（総株主

等の議決権の 56.1％）を間接保有しておりますが、本日付でＩＰ組合が解散したため、Ｉ

Ｐ組合の保有しているＤＭＥの普通株式 3,578,000 株（総株主等の議決権の 56.1％）は当

社が直接保有することとなりました。

このことにより、当社単体として特別損失が発生することとなりました。

２．業績に与える影響

上記の解散が業績に与える影響については、単体業績におきまして 955百万円が特別損
失として発生する見込みであります。なお、ＩＰ組合解散後もＤＭＥは引き続き当社の連

結子会社であり、連結業績に与える影響はございません。

以 上